

オーガニック ヴィーガンカレー 150g

世界で初めて開発したオーガニックヴィーガンカレーです。(有機JAS HOSK)

商品コード	100096
POSコード	4560342331287
希望小売価格(税抜)	670円
賞味期限	1年
商品サイズ(mm)	35×75×155
内容量	150g
商品重量	155g
ケース入数	24
ケースサイズ(mm)	320×245×110
ケース重量	3.9kg



特長、セールスポイント

カレーは原料となる食材が多いため、その一つ一つを有機で揃えることに多くの時間と、たくさんの人々の協力が必要でした。甘味に砂糖は使用せず、有機ぶどう濃縮果汁を使用したり、こく味の一部に有機無糖トマトケチャップを使用したりと、様々な工夫を致しました。原料には一切、動物性のものを使用しておりませんので、ヴィーガンの方にも安心してご利用頂けます。1袋5皿分ですが、季節に合わせて、たくさんの野菜を使って召し上がって頂きたいです。

原材料名

有機小麦粉(国内製造)、有機パーム油、有機濃縮ぶどう果汁、食塩、有機トマトペースト、有機オニオンパウダー、有機カレーパウダー、有機ケチャップ、有機ジンジャーパウダー、有機ガーリックパウダー

※アレルギー：小麦

本品製造工場では小麦、大豆、豚肉、りんご、バナナを含む製品を製造しております。

製造方法

原材料の計量⇒蒸気釜で攪拌しながら煮込む(40~50分100℃以上)⇒バットに入れて冷却(1晩自然放冷)⇒固形になったルーを粗く砕く⇒サイレントカッターでフレーク状にする⇒充填⇒計量⇒シーラー⇒賞味期限印字⇒金属探知機(Fe:2.0mm, Sus:2.5mm)梱包⇒出荷

保存方法・注意事項

高温多湿を避け、冷暗所に保存してください。
・保存料を使用していないカレーのため、開封後は冷蔵庫で保管し、3か月以内にお召し上がりください。

栄養成分表示100gあたり(1皿30g当たり)

エネルギー (Kcal)	424(127)
たんぱく質 (g)	5.5(1.7)
脂質 (g)	22.1(6.6)
炭水化物 (g)	50.8(15.2)
食塩相当量 (g)	8.40(2.5)

一括表示

商品名：オーガニック
ヴィーガンカレー

※名称：有機カレー 原材料名：有機小麦粉(国内製造)、有機パーム油、有機濃縮ぶどう果汁、食塩、有機トマトペースト、有機オニオンパウダー、有機カレーパウダー、有機ケチャップ、有機ジンジャーパウダー、有機ガーリックパウダー、(一部に小麦を含む) ※内容量：150g(5皿分) ※賞味期限：裏面枠外上部に記載 ※保存方法：高温多湿を避け、冷暗所に保存してください。 ※販売者：株式会社風と光 横浜市神奈川区鶴屋町2-21-1

※製造所：井上スパイス工業株式会社
埼玉県上尾市上野491-1

栄養成分表示(1皿30gあたり)

エネルギー	たんぱく質	脂質
127kcal	1.7g	6.6g
炭水化物	食塩相当量	
15.2g	2.5g	

※具材・ごはんは含みません。